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13 sierpnia 2010

Uroczystości weekendowe
W Małogoszczu marszałek Adam Jarubas będzie gościem sobotniego Piłkarskiego Pikniku
Rodzinnego, który odbędzie się na stadionie MKS „Wierna”. W ramach pikniku
organizatorzy zaplanowali Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego. Początek spotkania godz. 10.00.

Sobota
Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa wezmą
udział w uroczystości z okazji 90-lecia OSP w Drugni, gmina Pierzchnica.
Niedziela

Święto Wojska Polskiego
W uroczystościach obchodów Święta Wojska Polskiego, które rozpoczną się  o godz. 10.00
Mszą Świętą w Kościele Garnizonowym w Kielcach udział wezmą wicemarszałek  Zdzisław
Wrzałka oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa.
W programie obchodów:

10.00 – uroczysta Msza Święta w Kościele Garnizonowym w Kielcach,
11.10 – przemarsz na Plac Piłsudskiego,
11.30 – uroczystości na Placu Piłsudskiego: meldunek do gotowości do uroczystego
apelu,  odegranie  Hymnu  Państwowego,  wciągnięcie  na  maszt  Flagi  Państwowej,
przemówienia okolicznościowe,  wręczenie odznaczeń i mianowań, Apel Pamięci, salwa
honorowa, złożenie wieńców i wiązanek, defilada.

Imprezy towarzyszące obchodom:

prezentacja sprzętu wojskowego (po zakończeniu uroczystości),
wystawa dokumentująca działania wojska podczas tegorocznej akcji powodziowej,
otwarcie wystawy z okazji rocznicy 600-lecia Bitwy pod Grunwaldem – hol główny
Wojewódzkiego Domu Kultury.

* * *
Marszałek  Adam Jarubas  weźmie  udział  w  obchodach  Ogólnopolskiego  Święta  Czynu
Chłopskiego, które odbędą się w Kałkowie-Godowie. Uroczystości rozpoczną się mszą świętą
o godz. 11.00.
Marszałek uczestniczył będzie w „Dożynkach Gminnych 2010” gminy Busko Zdrój, które
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odbędą się na terenie sołectwa Młyny.
W  Chrobrzu  odbędą  się  uroczystości  z  okazji  90-lecia  Ochotniczej  Straży  Pożarnej.
Uczestniczył w nich będzie Adam Jarubas – marszałek podczas uroczystości otrzyma tytuł
honorowego członka chroberskiej OSP.  Obchodom towarzyszyć będzie odsłonięcie pomnika
poświęconego pisarzowi pochodzącemu z Chrobrza – Józefowi Mortonowi.  Uroczystości
odbędą się na placu przy Szkole Podstawowej w Chrobrzu. Początek godz. 15.00.

* * *
W Rytwianach, w Pustelni Złotego Lasu odbędzie się tradycyjny Odpust Klasztorny. Gościem
uroczystość odpustowych będzie marszałek Adam Jarubas.
W programie m.in.: 
Pustelnia Złotego Lasu

10:30 – Rozpoczęcie
12:00 – Suma Odpustowa – celebruje JE ks. bp. Krzysztof Nitkiewicz

Park przy Hotelu Rytwiany

16:00 – Uroczyste otwarcie IV Jarmark Rytwiański
16:30 – Biesiada Śląska – zagra kapela Kamraty

Ponadto: Śląska kuchnia, śląskie szlagiery, Tradycyjne atrakcje odpustowe: kramy, karuzele,
jazda konna w siodle, przejazdy bryczką oraz wiele zabaw i konkursów z nagrodami.

Letni Piknik w Solcu-Zdroju
W najbliższą niedzielę, 15 sierpnia na boisku sportowym w Solcu-Zdroju odbywać się będzie
Letni  Piknik  „Ze słońcem w Herbie”.  Gościem imprezy  będzie  marszałek  województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas. Letni Piknik w Solcu-Zdroju to doskonała zabawa dla całej
rodziny. W programie imprezy m.in. prezentacja folkloru Gór Świętokrzyskich i Beskidów,
tańce,  hulanki,  swawole,  kiermasze oraz  wiele  atrakcji  dla  dzieci  i  młodzieży.  Imprezę
zaplanowano na boisku sportowym w Solcu-Zdroju o godz. 15.00.

* * *
W Leszczynach, wicemarszałek weźmie udział we mszy świętej inaugurującej obchody 400-
lecia kościoła parafialnego w Leszczynach. 
Z  kolei  w  kościele  św.  Bartłomieja  w  Chęcinach,  Zdzisław  Wrzałka  będzie  gościem
trzeciego z cyklu koncertów w ramach XIV Zamkowych Spotkań z Muzyką.


